
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

« / У » сентября 2018 г № -/
г. Новосибирск

Об отмене оплаты 
за проживание в общежитии

В соответствии с ч.4 ст.39 Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю :
1. Обучающимся по очной форме обучения за счет средств областного 

бюджета Новосибирской области на выполнение государственного 
задания, а также обучающимся по очной форме обучения за счет 
средств физических или юридических лиц предоставлять жилые 
помещения в студенческом общежитии на безвозмездной основе.

2. Главному бухгалтеру привести документы в соответствии в 
настоящим приказом.

Директор В.В. Дронь


